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Kanton Thurgau Gemeinde Horn BFS-Nr: 4421 Gde-Nr: 106

Protokoll über die Kantonale Volksabstimmung vom 18. Mai 2025

Stimmberechtigte Stimmrechtsausweise

Total Total

eingegangen
Urne vorzeitig brieflich

2'168 695 34 0 661

Vorlage 1

Änderung des Steuergesetzes vom 14. August 2024 (Abschaffung der
Liegenschaftensteuer) 

Stimmzettel Stimmen
Stimm-

beteili-

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein gung %

691 4 8 679
453

66.72 %

226
33.28 %

31.87

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsidium des Stimmbüros

Nachname Vorname Unterschrift

Sekretariat des Stimmbüros

Nachname Vorname Unterschrift


